

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO
NA POTRZEBY MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI
SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE.**

Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści samochód o średnicy zawracania 11.5 metrów?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści samochód bez podgrzewanego podłokietnika?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści kraty wlotu powietrza w kolorze Gloss Black z aluminiowymi poprzecznymi listwami?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści samochód z autoalarmem montowanym u dealera?

Odpowiedź nr 4:

TAK, Zamawiający przychyła się do prośby.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy Zamawiający posiada ilość samochodów większą niż 10 szt. o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony (osobowych i ciężarowych) zarejestrowanych pod numerem NIP Zamawiającego?

Odpowiedź nr 5:

TAK.

PREZES ZARZĄDU


Ryszard Chrostowski